[image: image1.png]

Республика Карелия

Пряжинский национальный муниципальный район

Совет Чалнинского сельского поселения
III сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

п.Чална

21 ноября 2023 года                                                                                   № 13
Об индексации заработной платы по распоряжению Главы Республики Карелия
Согласно Указа Главы Республики Карелия от 29.09.2023 г. №65 «О повышении месячных должностных окладов Главы Республики Карелия, лиц, замещающих государственные должности Республики Карелия, и окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Карелия»,
              Совет Чалнинского сельского поселения

РЕШИЛ:
Увеличить с 1 октября 2023 года в 1,055 раза размеры месячных окладов и внести соответствующие изменения в нормативно-правовые акты по индексации заработной платы, согласно Указа Главы Республики Карелия.
Председатель Совета

Чалнинского сельского поселения

                                 Т. С. Пигульская

Глава Чалнинского сельского поселения                                    Н. Е. Силакова

______________________________________________________________________________

Разослать: дело- 1, бухгалтерия -1, прокуратура-1, фин.управление-1, обнародование-1.